SH-1632 SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TRIANGULAR 4 DOC $2.400 0% $9.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.786
$0
$29.219
$0

$183.005

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SB-15 CUADERNO P/DIBUJO (LIBRETA P/BOCETOS) 10 PZA $660 0% $6.600

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 5 DOC $1.650 0% $8.250

LG-250ML SILICONA LIQUIDA 250ML 36 PZA $750 0% $27.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.786
$0
$29.219
$0

$183.005

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL